УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  03 декабря  2018 г.

No 719—у

г  Воронеж

Об  уполномоченном
должностном  лице

В  целях  реализации  законодательства  о  противодействии  коррупции  в

соответствии  с  пунктом  19 Указа  Президента  Российской  Федерации  от

02.04.2013 №  309 «О  мерах  по  реализации  отдельных  положений

Федерального  закона  «О  противодействии  коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Наделить  заместителя  губернатора  Воронежской  области  —

руководителя  аппарата  губернатора  и  правительства  Воронежской  области

Трукачева  Сергея  Борисовича  полномочиями  по  направлению  запросов  при

осуществлении  проверок  в  целях  противодействия  коррупции  в  случаях,

установленных  нормативными  правовыми  актами  Российской  Федерации  и

Воронежской  области.

2. Признать  утратившим  силу  указ  губернатора  Воронежской  области  от

02.12.2014 №  490-у  «Об  уполномоченном  должностном  лице».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  оставляю  за  собой.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1